
 

 

 

 

「令和３年度 第１１回初心者研修会/ 

第４回スクランブルゴルフ大会/ 

関東中学校研修競技大会」 

     参加申込選手、保護者、学校顧問の皆様 

   

 

「令和３年度第１１回初心者研修会/第４回スクランブルゴルフ大会/関東中学校研修競技大会」 

 

開催中止のお知らせ 

 

 

謹啓、厳冬の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 この度は、開催にあたり各方面からのご支援を頂き、開催準備を進めておりました。関係各位と

開催可否について検討してまいりましたが、今後未来を担う選手の皆様の健康維持、安全を最優先

に考え、更には政府、開催県である栃木県のコロナ感染拡大まん延防止等重点措置発令もあり、苦

渋の選択をし、今大会を「開催中止」 と判断させて頂きました。どうぞご理解いただけましたら

幸いです。 参加を楽しみにされていた選手の皆様には、改めて深くお詫び申し上げます。 

また、３月に同様の大会も開催予定ですのでそちらへの参加もご検討頂ければ、幸甚でございます。 

 

                                         謹白 

 

 

令和 4年 1月 26日 

                            関東高等学校・中学校ゴルフ連盟 

                                 理事長  橋本 賢一 

 


